



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

SILNICE TOPOLANY a.s
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň
IČ: 05758734
DIČ: CZ057 58 734

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás rekonstrukci obrusné vrstvy chodníku k altánu - park ČSA dle Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky:

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
161.755,17 Kč bez DPH 195.723,75 Kč včetně DPH	Do 30.11. 2018

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

SOUPIS PRACÍ

Stavba **Rekonstrukce obrusné vrstvy chodníku k altánu - park ČSA.**

Objekt

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 1 Zemní práce							126 026,34
1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	351,00	163,00	57 213,00
2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 100 mm - vyrovnávka	m2	351,00	79,00	27 729,00
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	57,38	224,00	12 853,12
4		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 721,41	11,80	20 312,66
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,55	15,20	266,76
6	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - urovnání	m2	351,00	21,80	7 651,80
D 5 Komunikace							129 168,00
7	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	351,00	19,00	6 669,00
8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	351,00	349,00	122 499,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce							6 008,18
9	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	19,00	164,00	3 116,00
10	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	19,00	152,22	2 892,18
D 998 Přesun hmot							7 936,65
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	117,58	67,50	7 936,65

C e l k e m c e n a b e z D P H

269 139,17

D P H 21%

56 519,23

C e l k e m c e n a v č e t n ě D P H

325 658,40

Poznámka: práce budou realizovány dle vhodných klimatických podmínek

140 M2 sleva _ křižovatka Čelakovského - Zborovská, Chomutov

107 384,00 Kč

269 139,17 Kč

Cena Celkem

161 755,17 Kč